

farkı olmayan kapitalist üretim tarzından kaynaklı bir kriz olduğu rahatça anlaşılmaktadır.

Finans sektöründe başlayıp sanayi sektörüne sıçrayan kriz ülkemizde de kendini göstermeye başlamıştır. Türkiye İstatistik Kurumu 2008 Eylül ayı sanayi üretim endeksi sonuçlarını açıkladı. Sanayi üretimi bu Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına kıyasla % 5,5 azaldı. TÜİK verilerine göre bu yılın ilk dokuz aylık verilerine bakıldığında madencilik sektörü 7,1'lik artış gösterdi. Fakat geçen yılın aynı döneminde ise 11.4'lük bir yükselme göstermişti ve 2009-2010 yılında büyümenin ek-sinin altında olabileceği söylendi. Son

bir yılda ABD deki pazar paylarını yaklaşık %60 oranında kaybeden maden ve doğal taş sektörü temsilcileri kriz nedeniyle geniş çaplı işten çıkarmaların başlayabileceğini duyurdu. İMMİB Başkanı Ali Kahyaoğlu'nun yapmış olduğu açıklamaya göre yılda 1,2 milyar dolarlık ihracat gerçekleştiren Türkiye maden sektörünün küresel kriz nedeniyle dar boğaza girdiğini belirterek hükümeti "acil önlem alın" çağrısı yaptı.

Görüldüğü gibi sorunun kaynağı açık bir şekilde ortada olup çözüm yolu ise tek bir yoldan geçmektedir, önemli olan bu yolu bulmak ve kararlı bir şekilde bu yolda ilerlemektir...

## ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI



Maden Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilcileri Danışma Kurulu Toplantısı, 1 KASIM 2008 tarihinde Oda merkezinde, 7-8 Mart 2008 tarihlerinde İzmir de gerçekleştirilecek Maden Mühendisliği Öğrenci Kurultayı'na yönelik hazırlık çalışmalarını değerlendirilmesi gündemi ile toplandı. Toplantıya Öğrenci Kurultayı Yürütme Kurulu Üyesi ve Genel Mer-

kez Yönetim Kurulu Üyesi Cemalettin SAĞTEKİN, Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu üyesi Cüneyd YAMUDİ, İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Ceren ŞAHİN ve Adana Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet YILMAZ ile üniversite öğrenci temsilcileri;

Caner ÇELİK (ODTÜ), Mehmet LÜTFİ TURAN (OSMANGAZİ), Ahmet ARDA SAYIN (CUMHURİYET), Cem LAFCI (HACETTEPE), Mehmet MAKAR (KARAEMLAS), Gökhan SARAL (DOKUZ EYLÜL), Umur ATLIHAN (ÇUKUROVA), Recep KOÇOĞLU (İNÖNÜ), Uğurcan BAYER (HACETTEPE), Çağdaş KARAKUŞ (ODTÜ), Yiğit ÇANKAYA (HACETTEPE), Elif TORUN (ODTÜ), Ragıp VAROL (ODTÜ), Tuğba İŞİL YILDIRGAN (DİCLE), Çimen DAĞLI (DİCLE) katılmışlardır.

Bu toplantıda 8 Üniversitemizin temsil edilmiştir. Diğer Üniversite temsilcilerinin katılmadıkları için düşüncelerini yazılı olarak bildirmişlerdir.